Résultats de l'évaluation des offres

Adjudicataire SOCIETE DE COMMERCE GENERAL. DE CONSTRUCTION
ET DE TRANSPORT (SOGECT)

Adresse
: BP 1658 Quartier Farcha N'Djaména - Tchad

8 : (+235)22 5231 29 I 63 00 00 01

@ : anoulllsi tr gmail.uont

Prix du marché
Seize milliards huit cent soixante un millions cinquante-sept mille
neuf cent quarante-cinq (16 861 057 945) Francs CFA HT

Soumissionnaire
Montant à
I'ouverture
(FCFA rrr)

Montant après
vériJication
(FCFA HT)

Résultot

SOGECT 16 861 051 94s 16 861 051 945
Offre technique

conforme dont le prix a

été évalué le plus bas

ECRB 25 347 938 924 2s 192241 423